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Veiculos Habilitagdo

3 [PoF ]

Detalhes do Veiculo
Placa
NWBO0774

Chassi

9A9CAOICPCBEM8326

NUmero Motor

Cor
CINZA

Ano Fabricag@o [/ Modelo

201 / 2012

Poténcia / Cilindrada

000 / 0000

Capacidade de Passageiros

000

Nacionalidade

NACIONAL

Data de Aquisigdo 0 Km

/1

Data de Transferéncia / Incluséo

20/04/2011

Restricdes

RES. JUD.

Ano Ultimo Licenciamento

2016

Observagéo

SEM RESERVA DE DOMINIO

9 Débitos do Veiculo

Detran GO

Atendimento Processos

Renavam

00323078800

Marca [/ Modelo

R/MILTON BRASILIA CA
Tipo
REBOQUE

Carroceria

CARROCERIA ABERTA

Combustivel
*kkokkk

Categoria

PARTICULAR

Espécie

CARGA

Municipio / UF
VALPARAISO DE GOIAS / GO

Data de Aquisicdo
20/04/201

Situagdo

EM CIRCULACAO

Roubo / Furto
NADA CONSTA

Ano Ultimo Licenciamento Pago

2016

Crlv-E

CRLVe IMPEDIDO, MOTIVO: EXISTE DEBITO
LICENCIAMENTO

Seguro

Ano /A  IPVA (RS) Licenciamento Obrigatério Infracbées Data 'de Valor

Referéncia (R$) (RS) (R$) Vencimento Total (R$)

2022 ISENTO  R$ 60,82 ISENTO ——-- 06/10/2022 R$ 60,82
2021 ISENTO R$ 76,04 ISENTO ——-- 10/08/2021 R$ 76,04
2020 ISENTO  R¢ 76,04 ISENTO e 14/08/2020 R$ 76,04
2019 iSENTO  LICENCIAMENTO 1o -——- 05/06/2019 ----

NOTIFICADO

https://www.detran.go.gov.br/psw/#/pages/conteudo/consulta-veiculo/NWB0774/00323078800

Educacgdo

4 N

R$ 212,90 em Débitos
(exceto infracées
néo vencidas)

R$ 0 em Divida Ativa

Nenhum Bloqueio
Administrativo

1 Bloqueio Judicial

N /

Privaci dade - Termos

12


https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/
https://www.go.gov.br/home
https://www.go.gov.br/servicos/todos-os-servicos?descUrlAmigavelOrgao=departamento-estadual-de-transito&govBr=N&filtrarPor=
https://www.go.gov.br/servicos-digitais/cge/nova-ouvidoria/nova-manifestacao?orgao=16
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Acesso d informacgdo Carta de Servicos Ouvidoria Acessibilidade
=Menu
Veiculos Habilitagdo Atendimento Processos Educacdo
(
DUA
Vantagens: A identificagdo do pagamento é quase imediata.
Desvantagens: Pagdavel apenas na Caixa Econdmica Federal ou casas lotéricas.
-
Nenhum outro débito foi encontrado até o momento
Nenhum bloqueio administrativo foi encontrado até o momento
@ Bloqueio Judicial A
Numero do Processo Tribunal Comarca Tipo Data de Incluséo Situagdo
RENAJUD - 14272 - 1-TRANSF.DE -
TJDF 09/05/2022
07002468520218070021 VCFAMOSITA  PROPRIEDADE; f0s/ Bloqueado
@ Licenciamento Notificado A

*Valor sujeito a corre¢cdo monetdria, juros e honordrios

. alor . ~
Ano [ Ndmero da Tota Situagdo do Status do
Referéncitlotificagdo Débito Recurso
(RS)
2017, NAO EXISTE
LICENCIAMENTO
2018,  2020382061286198.30 " | C ¥ “RECURSO Gerar Boleto Gerar DUA
2019 CADASTRADO

Nenhum débito em divida ativa foi encontrado até o momento

Nenhum gravame foi encontrado até o momento

& Voltar
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